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Wyjaśnienia na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ nr II 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dot. usługi szkoleniowej polegającej  
na przygotowaniu i przeprowadzeniu szkoleń komputerowo-cyfrowych na poziomie podstawowym  
i średniozaawansowanym dla Uczestników Projektu „Dolnośląskie perspektywy na pracę w UE II”, 
oświadczam, co następuje: 

 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. 1605 t.j. ze zm.), Zamawiający przekazuje treść 
zapytania wraz z wyjaśnieniami dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 1: Ile grup/uczestników jest przewidzianych na konkretne miejscowości? Nie da się wyliczyć 
oferty na poszczególne części bez tej informacji. 
 
Odpowiedź nr 1: Zakładana liczba Uczestników(-czek) Projektu to 80 osób.  
Szkolenia są jedną z fakultatywnych form wsparcia w Projekcie i będą zlecane w zależności od potrzeb. Liczba 
osób/grup (grupy od 2 do 4 osób) skierowanych na szkolenia będzie uzależniona od zdiagnozowanych potrzeb 
Uczestników(-czek) Projektu określanych w trakcie Indywidualnego Planu Działania.  
W związku z tym Zamawiający nie jest w stanie określić liczby osób ani grup w poszczególnych miastach. 
 
 
Pytanie nr 2: Ile szacunkowo grup na określonym poziomie (podstawowy i zaawansowany)? – różnią się 
znacząco ilością godzin i modułów. 
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Odpowiedź nr 2: W związku z tym, że kierowanie Uczestników(-czek) na szkolenie będzie uzależnione od 
zdiagnozowanych potrzeb Uczestników(-czek) Projektu określanych w trakcie Indywidualnego Planu 
Działania, Zamawiający nie jest w stanie określić ile będzie grup na poszczególnym poziomie (podstawowym 
i średniozaawansowanym). 
 
Pytanie nr 3. Kto weryfikuje i przydziela poziom do grupy? 
 
Odpowiedź nr 3. Jedną z form wsparcia w Projekcie jest test kompetencji cyfrowych przeprowadzany przez 
kadrę projektową Zamawiającego. Zarówno test, jak i jego wyniki będą zawarte w Indywidualnym Planie 
Działania opracowanym przez kadrę projektową Zamawiającego dla każdego Uczestnika(-czki) Projektu. 
Wynik testu jest podstawą do zaproponowania i skierowania Uczestnika(-czki) Projektu na szkolenie na 
odpowiednim poziomie (podstawowym lub średniozaawansowanym) w jednej z czterech miejscowości 
wskazanych w OPZ. To Uczestnik(-czka) decyduje o udziale w szkoleniu. 
 
Pytanie nr 4: Szkolenie ma się kończyć egzaminem ECDL, ale czy ze wszystkich wymienionych modułów?  
W części podstawowej jest ich 4, w zaawansowanej 6. To znacząco wpływa na koszt szkolenia. 
 
Odpowiedź nr 4: W części podstawowej będą 4 moduły a w średniozaawansowanej 6 pod egzamin ECDL. 
 
Pytanie nr 5. Czy trener, z którym mamy umowę o współpracy, jest osobą udostępniającą dane i wymaga 
się od niego podpisania oświadczeń? 
 
Odpowiedź nr 5. Zamawiający na etapie składania ofert nie wymaga wskazania konkretnego 
wykładowcy/wykładowców. Na etapie składania ofert Wykonawca jest zobowiązany do złożenia 
oświadczenia dot. wykładowców stanowiącego załącznik nr 16 do SWZ.  
 
Pytanie nr 6: Proszę o informację czy uczestnik szkolenia na poziomie podstawowym musi podejść do 
egzaminów ze wszystkich modułów tzw. ECDL BASE (B1, B2, B3, B4)? 
Czy uczestnik szkolenia na poziomie średniozaawansowanym musi podejść do wszystkich egzaminów czyli 
ECDL BASE (B1, B2, B3, B4) oraz ECDL IT Security (S3) i Rozwiązywanie problemów (S9)? 
 
Odpowiedź nr 6: 
 
Powyższe kwestie znajdujące się w pytaniu Wykonawcy szczegółowo określa i wskazuje załącznik nr 3 do 
SWZ: 
 

a) Poziom podstawowy:  zgodny z ramą  ECDL Profile Digcomp 6  tj. 

• Podstawy pracy z komputerem (B1) 
• Podstawy pracy w sieci (B2) 
• Przetwarzanie tekstów (B3)  
• Arkusze kalkulacyjne (B4)  

 
Kompetencje cyfrowe zgodne z aktualną ramą Digcomp 2.2. w pięciu obszarach: 

• Informacja i dane 
• Komunikacja i współpraca 
• Tworzenie treści cyfrowych 
• Bezpieczeństwo 
• Rozwiązywanie problemów 

 
b) Poziom średniozaawansowany: zgodny z ramą  ECDL Profile Digcomp 16  tj. 

• Podstawy pracy z komputerem (B1) 
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• Podstawy pracy w sieci (B2) 
• Przetwarzanie tekstów (B3)  
• Arkusze kalkulacyjne (B4)  
• ECDL IT Security (S3) 
• Rozwiązywanie problemów (S9) 

 
Kompetencje cyfrowe zgodne z aktualną ramą Digcomp 2.2. na poziomie 
średniozaawansowanym w pięciu obszarach: 

• Informacja i dane 
• Komunikacja i współpraca 
• Tworzenie treści cyfrowych 
• Bezpieczeństwo 
• Rozwiązywanie problemów 
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